Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da XX.a VAra cível
da  XXXXXXXXXXXXXXX.

Ref. Proc.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Autor: XXXXXXXXXXXXXXX
Réu: XXXXXXXXXXXXXXXX

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, médico, Perito deste juízo, vem respeitosamente solicitar a V. Excia. uma vez que tendo havido sentença julgando procedente o feito, que intime a quem de direito ao depósito dos honorários periciais.

Outrossim, esclarecemos que este Perito cumprirá qualquer ulterior deliberação de V. Excia.

N. Termos

P. Deferimento

---------------------------------------------

    Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

        CRM 52 32 861-0

Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel: 2621-6551                     Fax: 2719-5630                    Celular: 99 84 45 31                       E-Mail: oscar@iocmf.com.br